
Verordening van de raad van de gemeente Oudewater tot wijziging van de

Telecommunicatieverordening Oudewater 2006 ten behoeve van snel internet

in het buitengebied

 

De raad van de gemeente Oudewater;

 

 

gelezen het voorstel d.d. 3 juli 2018 van:

- burgemeester en wethouders

 

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;

Artikel 147

 

 

 

b e s l u i t:

 

De Verordening tot eerste wijziging van de "Telecommunicatieverordening Oudewater 2006" vast te

stellen.

 
 

 

Artikel 1  
 

Aan de Telecommunicatieverordening Oudewater 2006 wordt een extra lid (5.) aan artikel 4 toegevoegd

luidende als volgt:

 

5. Bij projecten met meer dan 10.000 meter tracélengte is het college, vanwege redenen van algemeen

belang, bevoegd van lid 3 afwijkende tariefafspraken te maken.

 

 

Artikel 2  
 

Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag na de dag van bekendmaking.

 

 

 

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Oudewater in zijn openbare vergadering,

gehouden op 12 juli 2018.

De griffier, De burgemeester,

mr. A. van der Lugt mr. drs. P. Verhoeve

Nr. 175937

GEMEENTEBLAD 15 augustus

2018

Officiële uitgave van de gemeente Oudewater

Gemeenteblad 2018 nr. 175937 15 augustus 20181


